

Dodavatel:  
AKRI s.p.s.r.o.  
Svatolavřova 589/9 14000  
Praha 4

OBJEDNÁVKA RÁMCOVÁ DOHODA 181050487

č. 1/2020 (XXXXXXXXXXXX)

2022.5.3.207

Průmysl:  
VU215 Tábor

Položky ze "Vzorového  
kódu"

Položky z Ceníku  
AKR2 (nenačteny  
ve Vzor.kódu)

Položky z Ceníku  
AKR 1 (nenačteny ve  
Vzor.kódu, jiné AP

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	
P.č.	Stav	Typ, nápis a položky rozšíření dotvořené označení	Označení pro dodavatele	Označení barvy/označ ení barvy	Jednotka, ve které je uváděno množství (kapacita) Jednotka, ve které je uváděno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita)	Cena za 1 kus zboží bez DPH Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Družení, zda jde o originál ("O") nebo klon ("K") nebo repro ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "I")	Celkem vč. DPH ("H" x 1,21) vč. ziskov.úpl. vč. DPH ("H" x 1,21) vč. ziskov.úpl.	DPH ("L" - "H") ("L" - "K")
112	OKI C301	44973536	44973536 3466	Bk	str	2200	117,07	141,65 Kč	K	5	585,35 Kč	708,27 Kč	122,92 Kč
112		44973535	44973535 3480	C	str	1500	117,07	141,65 Kč	K	4	468,28 Kč	566,62 Kč	98,34 Kč
112		44973533	44973533 3508	Y	str	1500	117,07	141,65 Kč	K	1	117,07 Kč	141,65 Kč	24,58 Kč
112		44973534	44973534 3494	M	str	1500	117,07	141,65 Kč	K	2	234,14 Kč	283,31 Kč	49,17 Kč
113	OKI MC 352dn	44469603	44469603 3662	Bk	str	3500	122,93	148,75 Kč	K	3	368,79 Kč	446,24 Kč	77,45 Kč
		44469706	44469706 3676	C	str	2000	119,62	144,74 Kč	K	2	239,24 Kč	289,48 Kč	50,24 Kč
		44469704	44469704	Y	str	2000	119,62	144,74 Kč	K	2	239,24 Kč	289,48 Kč	50,24 Kč
		44469705	44469705 3680	M	str	2000	119,62	144,74 Kč	K	2	239,24 Kč	289,48 Kč	50,24 Kč
P 1	HP M 426	CF226X	CF226X	Bk	str	9000	1334,00	1615,11 Kč	K	5	6674,00 Kč	8075,54 Kč	1401,54 Kč
P 11	HP M 477 (45Z)	CF410A	CF410A	Bk	str	2300	1034,00	1251,14 Kč	K	8	8272,00 Kč	10009,12 Kč	1737,12 Kč
P 12		CF411A	CF411A	C	str	2300	1034,00	1251,14 Kč	K	3	3102,00 Kč	3753,42 Kč	651,42 Kč
P 13		CF412A	CF412A	Y	str	2300	1034,00	1251,14 Kč	K	3	3102,00 Kč	3753,42 Kč	651,42 Kč
P 14		CF413A	CF413A	M	str	2300	1034,00	1251,14 Kč	K	3	3102,00 Kč	3753,42 Kč	651,42 Kč
P 73	OKI B 452	45807102	45807102	Bk	str	3000	836,00	1012,29 Kč	K	2	1673,20 Kč	2024,57 Kč	351,37 Kč
P 334	HP DesignJet 880 (A0)	HP 3D, C8844AE	C8844AE	Bk	ml	69	252,86	305,96 Kč	K	2	505,72 Kč	611,92 Kč	106,20 Kč
P 489	HP CLJ M855	CF310A-repro	CF310A-repro	Bk	str	29000	2728,00	3294,46 Kč	R	5	13630,00 Kč	16492,30 Kč	2862,30 Kč
P 490		CF311A-repro	CF311A-repro	C	str	31500	2998,60	3628,31 Kč	R	1	2998,60 Kč	3628,31 Kč	629,71 Kč
P 491		CF312A-repro	CF312A-repro	Y	str	31500	2998,60	3628,31 Kč	R	1	2998,60 Kč	3628,31 Kč	629,71 Kč
P 492		CF313A-repro	CF313A-repro	M	str	31500	2998,60	3628,31 Kč	R	1	2998,60 Kč	3628,31 Kč	629,71 Kč
P 608	PLJTR HP 3D 120	HP 711, CZ 129A	CZ 129A	Bk	ml	38	812,16	982,71 Kč	O	1	812,16 Kč	982,71 Kč	170,55 Kč
P 609		HP 711, CZ 130A	CZ 130A	C	ml	29	628,86	760,92 Kč	O	1	628,86 Kč	760,92 Kč	132,06 Kč
P 610		HP 711, CZ 132A	CZ 132A	Y	ml	29	628,86	760,92 Kč	O	1	628,86 Kč	760,92 Kč	132,06 Kč
P 611		HP 711, CZ 131A	CZ 131A	M	ml	29	628,86	760,92 Kč	O	1	628,86 Kč	760,92 Kč	132,06 Kč
P 554	Kopírka TASCUDA 2553ci	TK-8345K	TK-8345K	Bk	str	12000	1278,00	1546,86 Kč	O	2	2556,80 Kč	3093,73 Kč	536,93 Kč
P 557		TK-8345C	TK-8345C	C	str	20000	1918,54	2321,43 Kč	O	1	1918,54 Kč	2321,43 Kč	402,89 Kč
P 556		TK-8345Y	TK-8345Y	Y	str	20000	1918,54	2321,43 Kč	O	1	1918,54 Kč	2321,43 Kč	402,89 Kč
P 555		TK-8345M	TK-8345M	M	str	20000	1918,54	2321,43 Kč	O	1	1918,54 Kč	2321,43 Kč	402,89 Kč
P 213	Kopírka Minolta Bizhub C224e	A33K150 (TN 321)	A33K150 (TN 321)	Bk	str	27000	930,60	1126,03 Kč	K	1	930,60 Kč	1126,03 Kč	195,43 Kč
P 214		A33K450 (TN 321)	A33K450 (TN 321)	C	str	25000	1391,20	1683,35 Kč	K	1	1391,20 Kč	1683,35 Kč	292,15 Kč
P 215		A33K250 (TN 321)	A33K250 (TN 321)	Y	str	25000	1391,20	1683,35 Kč	K	1	1391,20 Kč	1683,35 Kč	292,15 Kč
P 216		A33K350 (TN 321)	A33K350 (TN 321)	M	str	25000	1391,20	1683,35 Kč	K	1	1391,20 Kč	1683,35 Kč	292,15 Kč
P 17	HP CLJ M855-zař. tlač. jednotky	CLJ58A (2007-c 2008)	CLJ58A	nečl	str	130000	6575,30	7956,11 Kč	O	2	13150,60 Kč	15912,23 Kč	2761,63 Kč
P 602	OKI C 301 - obrazový váleček (jedná), Drum Unit Life	44968301	44968301	nečl	str	20000	1578,20	1910,83 Kč	K	1	1579,20 Kč	1918,83 Kč	331,63 Kč
P 116	OKI C 301 - pásové jednotka, Belt Unit	44472202	44472202	nečl	str	80000	1463,58	1770,93 Kč	O	1	1463,58 Kč	1770,93 Kč	307,35 Kč
P 287	Kopírka Minolta Bizhub C224e - Developing Unit	DV 512K, black, AZ04030		Bk	str	60000	1426,92	1726,57 Kč	O	1	1426,92 Kč	1726,57 Kč	299,65 Kč

P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásky naceřené dodavatelem - označení Tonery, náplně a pásky naceřené dodavatelem - označení	Označení pro dodavatele	Označení barvy Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacka) Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacka)	Množství jednotek (kapacka)	Cena za 1 kus zboží bez DPH Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Omezení, což je o originál ("O") nebo klon ("K") nebo repas ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x 1,21) vč. zabroušení Celkem vč. DPH ("H" x 1,21) vč. zabroušení	DPH ("L" - "K") DPH ("L" - "K")
P 544	ION B 432 - vůlec	44574302	44574302	Bk	str	25 000	1343,28	1 625,34 Kč	K	2	2 686,52 Kč	3 250,89 Kč	564,17 Kč
P 280	HP CLJ M855 - optické vůlec	CF358A	CF358A	Bk	str	30 000	1927,94	2 332,81 Kč	O	2	3 855,88 Kč	4 665,61 Kč	809,73 Kč
P 281		CF359A	CF359A	C	str	30 000	5327,92	6 446,78 Kč	O	2	10 655,84 Kč	12 893,57 Kč	2 237,73 Kč
P 282		CF364A	CF364A	Y	str	30 000	5327,92	6 446,78 Kč	O	2	10 655,84 Kč	12 893,57 Kč	2 237,73 Kč
P 283		CF365A	CF365A	M	str	30 000	5327,92	6 446,78 Kč	O	2	10 655,84 Kč	12 893,57 Kč	2 237,73 Kč
Materiál nakoupený z RP 513 900 109											67 663,63 Kč	81 872,74 Kč	14 209,31 Kč
Materiál nakoupený z RP 513 900 104											56 130,22 Kč	67 917,57 Kč	11 787,35 Kč
Objednávka celkem:											123 793,65 Kč	149 790,31 Kč	25 996,66 Kč

Pověřená osoba (objednatel):  
Telefon: 606 762 699

Podpis velitele, ředitele,  
Schvaluji:

Potvrzení objednávky  
Podpis prodávajícího